

PACHET LICEUL TEHNOLOGIC HORIA VINTILA

I.D.: 44996973

Data publicarii	19.12.19	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.028,78 RON - 4.028,78 RON

Descriere: Nr.crt. Denumirea produselor U.M. Cantitate Pret unitar Valoarea Valoare T.V.A 1 2465 - GIPS-CARTON 9.5 1200*2600 BUC 14,000 16,8067 235,29 44,71 2 5451 - SURUB PT GIPS CARTON 3.5X35. MIB 1,000 29,4118 29,41 5,59 3 PLASA FIBRA STICLA 160G/M PREMIUM ROLA 3,000 126,0504 378,15 71,85 4 BANDA TIP PLASA 48X90M BUC 3,000 16,3866 49,16 9,34 5 GLETUL MESERIASULUI GM20 20KG SAC 20,000 16,8067 336,13 63,86 6 ADEZIV EXTERIOR AFE 25KG SAC 20,000 22,6891 453,78 86,22 7 1445 - COLTAR ALUM.CU PLASA 2.5M BUC 15,000 2,5210 37,82 7,19 8 SUPERWEISS SUPERLAVABIL 15L+AM BUC 13,000 180,6723 2.348,74 446,26 9 SET 3 PIESE,MIEZ POLIACRIL18,VERDE SET 4,000 18,4874 73,95 14,05 10 PENSULA LATA 70MM M.NEGRU FIR BUC 2,000 9,6639 19,33 3,67 11 4806 - SMIRGHEL EVO #100 BUC 0,500 84,0336 42,02 7,98 12 S10 - Transport BUC 1,000 25,0000 25,00 4,75
